индивидуально,
в порядке обозрения

Договор

субаренды  транспортного средства без экипажа № А/ТС-___/____

г.о. Тольятти

          «____»  ________ 20___ г.

ООО «Ювента Тольятти», именуемое в дальнейшем «АРЕНДАТОР», в лице генерального  директора Ахметшина Альберта Ахметвалиевича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и

_____________________, именуемое в дальнейшем «СУБАРЕНДАТОР», в лице ________________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности - «Сторона», заключили настоящий Договор аренды (далее «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Арендатор обязуется предоставить во временное владение и пользование, а Субарендатор  принять, оплатить и своевременно возвратить следующее транспортное средство:

Электропогрузчик модели ЕВ 687

Инвентарный номер 2

Грузоподъемностью 1 (одна) тонна.

1.2. Переданное в субаренду транспортное средство находится во владении и пользовании Арендатора в соответствии с договором Аренды имущества № 95/13 от 01 июля 2013 г. между Арендатором и ЗАО «Тольяттинским хладокомбинатом», которое далее по тексту именуется «Арендодатель».

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Арендатор обязан:

2.1.1. Передать Субарендатору транспортное средство, указанное в п.1.1. настоящего  договора в исправном состоянии в соответствии с актом приема-передачи транспортного средства (Приложение №1), являющимся неотъемлемой частью настоящего договора.

2.2.2. За свой счет производить ремонт и обслуживание транспортного средства, за исключением случаев, когда необходимость ремонта возникла по вине Субарендатора.

2.2. Субарендатор обязан:

2.2.1. Использовать транспортное средство, только в собственных целях с 08:00 до 12:00 в будние дни.

2.2.2. Содержать транспортное средство,  в исправном техническом состоянии, не допуская ухудшения, не считая нормального износа.

2.2.3. Использовать транспортное средство,  только с соблюдением правил технической эксплуатации и правил дорожного движения.

2.2.5. Своевременно уплачивать  арендную плату.

2.2.6. Не допускать к управлению транспортного средства, лиц без согласования с Арендатором.

2.2.7. По окончании срока договора возвратить транспортное средство  в исправном состоянии с учетом нормального износа.

3. СРОК ПЕРЕДАЧИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

3.1. Арендатор  передает Субарендатору транспортное средство,  в 3-х дневный срок с момента подписания настоящего договора.

3.2. По истечении срока субаренды либо в случае досрочного прекращения настоящего договора Субарендатор передает транспортное средство,  Арендатору в 3-х дневный срок с момента наступления соответствующей даты.